AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-194/1

Né bazé té nenit 14.10 dhe 15.1 té& Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar
me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Kryesuesi dhe Zévendés Kryesuesja e Bordit
duke ushtruar kompetencat e tyre emergjente konform nenit 12.1 té Statutit té€ Bordit té Drejtoréve t& AKP-
sé, me datén 21 dhjetor 2023, marrin vendimin e méposhtém emergjent.

Arsyetimi pér kété vendim emergjent &shté se duke pasur parasysh natyrén e urgjencés objektive pér t&
cilén nuk ka gené e mundur t& vendoset né njé mbledhje t€ zakonshme t& Bordit, apo duke shfrytézuar
procedurén e vendosjes sipas nenit 9.5 té Statutit t€ Bordit, duke gené se jan& zhvilluar diskutime lidhur me
amdamentimin e mundshém t& Strategjisé pérmbyllése t& mandatit t& Agjencisé pér vitin e ardhshém dhe
rrjedhimisht shfaget nevoja pér ndryshim té Termave té referencés s&é Zévendés drejtoréve ekzekutiv
Operativé dhe Funksione t& pérgjithshme, e cila do t& b&het javéve né vijim.

Prandaj, Kryesuesi dhe Zévendés Kryesuesi duke vepruar s& bashku marrin vendimin si mé poshtg:

VENDIM

I. Anulohet konkursi rekrutues pér pozitat Zévendés Drejtor ekzekutiv Operativé (nr
referencés RN00012693, Kodi RPC0006232) dhe Zévendés Drejtor ekzekutiv Funksione té
pérgjithshme (nr. referencés RN00012692, Kodi RPC0006231) i hapur prej 07.11.2023 deri me
06.12.2023.

II. Ky vendim do t& hyj né fuqi ditén e aprovimit nga Kryesuesi i Bordit té Drejtoréve dhe
Zévendés Kryesues sé Bordit té Drejtoréve;

Kopja e kétij vendimi i dérgohet anétaréve t€ Bordit menjéheré pas nénshkrimit.
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Prishtiné 21.12.2023
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